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Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.1.-31.3.2023 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Sorvasto Petu 
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 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Vs. nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden toimintaa koskevan toiminnan 
toteutumisen lukujen esittelyn ajalta 1.1.-31.3.2023. 
 

Käsittely  
Vs. nuorisopalvelupäällikkö Tero Luukkosen estyneenä ollessa asian 
esitteli alueellisten nuorisopalvelujen päällikkö Nina Taipale. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 

Selostus Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla 
palvelutuote-lukujen avulla Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. 
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin 
sisältyy sekä kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat. 

 
 Palvelutuotelaskenta muuttui vuoden 2023 alusta niin, että Alueellisen 

nuorisotyön palvelutuote jaoteltiin alueittain ja kulttuurinen nuorisotyö, 
Discord sekä liikkuva nuorisotyö vyörytetään alueille. Myös Ohjaamotalon 
palvelutuotteita jaoteltiin ja yhdisteltiin mm. etsivän nuorisotyön ja 
nuorisotyö raiteilla toiminnan osalta. Uutena palvelutuotteena 
Ohjaamotalossa on oppivelvollisuuden tukeminen. Sateenkaareva 
nuorisotyö jaetaan Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon kesken.  

 
Alueellisessa nuorisotyössä nuorten kohtaamiskerrat ajalla 1.1.–31.3. 2023 
on 34 206, joka on 8,6 % vuoden takaista enemmän. Alueellisen 
nuorisotyön palvelutuotteissa ei vielä ole vertailulukuja saatavilla vuoteen 
2022 muuten kuin kokonaisluvun osalta. 

Ohjaamotalon kohtaamiskertojen määrä on samaisella ajanjaksolla 8 718. 
Kasvua vuoden takaiseen verrattuna on 15,6 %. Ohjaamotalon 
toiminnoista Omnian työpajatoiminta ja Starttipiste ovat kasvattaneet 
kohtaamiskertojen määriä eniten.  



Nuorisopalveluiden kaikkien kohtaamiskertojen määrä kasvoi 14,2 %. 
Tavoitteena on ylittää vuoden 2019 kohtaamiskertojen määrä. Tämän 
aikajakson tulos jäi tavoitteesta 5 %.  

Tarkempia kohtaamiskertojen määriä voi tarkastella liitteestä 
nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.1.-31.3.2023. 
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